

Bergkamen, 07.05.2024

Stadt Bergkamen * Rathausplatz 1 * 59192 Bergkamen

An die Mitglieder des Ausschusses für Bauen und Verkehr

EINLADUNG

Die Mitglieder des Ausschusses für Bauen und Verkehr werden hierdurch zu der am Mittwoch, 15.05.2024, 17:00 Uhr,

im Ratssaal des Ratstraktes in Bergkamen stattfindenden Sitzung eingeladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

1	Ersatzwahl einer Schriftführerin und Stellvertreterin für den Ausschuss für	12/1300
	Bauen und Verkehr	
2	Protokoll der Sitzung des Ausschusses für Bauen und Verkehr vom 14.02.2024	12/1311
3	Bebauungsplan WD 103/II "Waldsiedlung Grimberg": Umsetzung des Sanierungsplans	12/1308
4	Sanierung der Eishalle Bergkamen	12/1309
5	Gebührenpflichtige Wohnmobilstellplätze am Freizeitzentrum "Im Häupen"	12/1303
6	Lärmgutachten zur Verlegung der Skateanlage am Freizeitzentrum "Im Häupen"	12/1302
7	Abstufungsverfahren L821 / L821n - Ortsumgehung Bergkamen hier: Mitteilung zum Schreiben an Landesverkehrsministerium	12/1312
8	Mobilstation Bergkamen Busbahnhof	12/1310
9	Einwohnerfragestunde	
10	Anfragen und Mitteilungen	

Nichtöffentlicher Teil:

_		
1	Nichtöffentliche Anfragen und Mitteilungen	

Sämtliche Vorlagen sind beigefügt.

Sollten Sie verhindert sein, an der Sitzung teilzunehmen, bitte ich Sie, Ihre Vertreterin bzw. Ihren Vertreter zu benachrichtigen.

F.d.R.

gez.

Julian Deuse Vorsitzender Doris Laube Schriftführerin